confirmaverit in principio magnje cart83; incessanter

tarnen a ministris suis impugnantur, turbantur, et

mutilantur ; non solum generales, sed etiam speciales,

datas scilicet a pr?edecessoribus suis et ab ipso con-

firmatas, et etiam de novo datas, et donationes quas ^

ipse dedit, et alias quas ipse defendere et warantizare

deberet, impugnat et sustinet impugnari, et impug-

natores defendit, sicut patet in facto BothoniiB,''^ et

aliis casibus, quos ad prsesens tacemus, sperantes quod

ad singulorum querelas singulares injurias faciet

emendari.

1 morel morte, MS., with vel me
in the margin.

- MS. repeats quas.

3 This probably refers to the

quarrel between the bishop of Bath
and the convent of Glastonbury,

into which the king forced an in-

truder. See vol. V.
, pp. 534, 590.
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188.

f. 75, LitUroe onissce domino priori ^ de Walingefordia a

regina Romanorum.

Letter of S[anchia], Dei gratia Eomanorum regina et comi-

queen''^f
^^^^^ Comubise, dilecto sibi in Christo domino priori

the Ko- de Walingefordia salutem in Domino sempiternam.

the"p^rior
Quoniam dilectionem vestram volumus fieri parti-

ofWailing- cipem nostri gaudii et honoris, vobis ^ summatim

[May], statum nostrum et quae penes nos gesta sunt volumus
A.D. 1257. intimare. Intelligatis igitur quod dominus noster rex

pp. 640,' et nos et Edmundus et tota familia nostra, prospera
^^^' succedente aura, sani et salvi sine omni molestia et

timore applicuimus in terra comitis Holandi<e ad

portum nobis commodum et optatum, ubi honorifice

a magnatibus illius partis suscepti fuerimus. Transi-

vimus, evolutis paucis diebus, terras plurium magna-

tum qui nos satis benigne susceperunt. Pervenientes

autem diebus Kogationum ad Aquisgranum ad Capel-

1am, nos cum summa Isetitia et honore tam magnates

quam illius civitatis cives hilariter ^ admiserunt. Et

17 May. in die Ascensionis dominus rex et nos cum favore

omni regali diademate fueramus a praelatis majoribus

insigniti, et ibi aliquibus diebus nobis morantibus

duxit nos dominus rex versus Coloniam transmeandum.

Datum apud Aquisgranum in crastino beati
*

,

anno regni regis R[icardi] domini nostri primo.

189.

^' ^^- Item littered missce ^ a novo rege Alemanniw sive

Romanorum summo senescallo suo in Anglia.

Letter of Salutem et omne bonum. Libenter votivos et cele-

kioo-^oV ^^i^es nostras felicitatis eventus ad nostrorum specialium

1 Geoffrey or Thomas.
i

s See the similar letter addressed
- vohis] nobis, MS.
^ hilariter'] illariter, MS.
4 A blank follows this word in